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Etelä-Savon maakuntaliiton jäsenen ja varajäsenen nimeäminen European Region of 
Gastronomy Saimaa Management Project 2022-2023 -hankkeen ohjausryhmään
   

European Region of Gastronomy Saimaa Management Project 2022-2023 -
hanke on valmisteltu kolmen Saimaan alueen maakunnan yhteistyössä. 
Hankkeen hakijana ja toteuttajana toimii Etelä-Savon maakuntaliitto. Hankkeen 
ERG-hakuun osallistuvat alueina Etelä-Savo, Etelä-Karjala sekä Pohjois-Karjala. 
Hankkeen hakema ruokamatkailun European Region of Gastronomy 2024 -
status tulee hyödyttämään koko Saimaan aluetta. Hankkeen omarahoitukseen 
osallistuvat Etelä-Savon maakuntaliitto, Mikkelin kaupunki, Savonlinnan 
kaupunki, Etelä-Karjalan maakuntaliitto, Lappeenrannan kaupunki, Imatran kau-
punki, Pohjois-Karjalan maakuntaliitto, Joensuun kaupunki ja Kiteen kaupunki, 
Pohjois-Karjalan kauppakamari sekä Lake Saimaa ry.  
 
Etelä-Savon maakuntaliitto on pyytänyt hankkeeseen osallistuvia tahoja 
nimeämään ohjausryhmään jäsenen ja varajäsenen. Ohjausryhmän tehtävänä 
on hankkeen toiminnan ohjaaminen ja seuraaminen. Ohjausryhmän jäsenten 
roolina on tiedottaa hankkeen toiminnasta sidosryhmilleen. Tämän lisäksi 
ohjausryhmän tehtävänä on viedä hanketta aktiivisesti käytäntöön omalla 
alueellaan, joten ohjausryhmän jäseneksi tulisi nimetä henkilö, jonka tehtäviin se 
olisi luonteva osa. Ohjausryhmä kokoontuu ensimmäisen kerran 17.6.2022. 

 
Esitys 

Esitän Etelä-Savon maakuntaliitosta European Region of Gastronomy Saimaa 
Management Project 2022-2023 -hankkeen ohjausryhmään varsinaiseksi 
jäseneksi kehittämisjohtaja Merja Oleniusta ja varajäseksi kehittämispäällikkö 
Jyrki Kuvaa.   
 

 
Janne Nulpponen  
halllintojohtaja 

 
Päätös  

Hyväksyn esityksen mukaisesti. 
 
 
 

Pentti Mäkinen 
Maakuntajohtaja 

 
Jakelu 
 

Jyrki Kuva  
Merja Olenius  

 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon 
maakuntaliiton maakuntahallitukselle: 
 
Etelä-Savon maakuntaliitto 
Maakuntahallitus 
Mikonkatu 5 
50100 Mikkeli 
kirjaamo@esavo.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on 
lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä 
postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan


